МАОУ «Берёзовская СОШ»

Распределение выпускников 9 класса в 2014-2015 учебном году
	Количество
	Продолжили обучение всего
	10 класс
	НПО
	СПО
	трудоустройство

	10
	10
	5
	1
	4
	0




Распределение выпускников 11 класса в 2014-2015 учебном году
	Количество
	Продолжили обучение всего
	ВПО
	СПО
	НПО
	Трудоустройство, армия

	3
	3
	2
	1
	0
	0





